ПРОТОКОЛ № 8
Рассмотрения  заявок на участие в открытом аукционе на пункт отпуска  лекарственных средств отдельным категориям граждан
г. Остров

                14.02.2008 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.     - Первый зам. главы администрации района,

                                                                      председатель комитета ЖКХ;

Зам. председателя:  Чокой Е.В.               – председатель комитета планирования и

                                                                       социально – экономического развития;

Члены комиссии:

                                   Каргопольцева Т.П.- начальник территориального финансового

                                                                      управления

                                   Пахомов В.Н.         – главный специалист юридического отдела;

                                                                      района;

Секретарь:               Никифорова С.В.    - главный специалист комитета планирования и

                                                                      социально-экономического развития

                                                                      администрации Островского  района

ПРИСУТСТВОВАЛ:

СЛУШАЛИ:

Муниципальный заказчик - Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение  «Островская центральная районная больница» 181350, г. Остров, Псковская область, ул. Карла Маркса д.10, Тел. 88-1152-3-23-34, факс 3-27-47. Главный врач – Богачева Ирина Михайловна.

Начальная максимальная цена контракта составляет: 2 340 тыс. руб.

Извещение о проведении котировки цен  было опубликовано на официальном сайте г. Острова 24.01.2008 г.

В установленные сроки была подана 1  заявка на участие от МЛПУ «Островская ЦРБ», которая соответствует требованиям, предъявленным в документации об аукционе.

РЕШИЛИ:

1. Руководствуясь Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  комиссией единогласно было принято решение допустить заявку на участие от МЛПУ «Островская ЦРБ».

2. В соответствии с п. 6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 г. №94-ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» признать аукцион не состоявшимся.

3. Предоставить единственному участнику МЛПУ «Островская ЦРБ» проект муниципального контракта на отпуск лекарственных средств отдельным категориям граждан с февраля по декабрь 2008 г.

Председатель комиссии: _______________________________________Сирош Р.А.

       _______________________________________Чокой Е.В.

Члены комиссии:             _______________________________________Каргопольцева Т.П.
                                         ________________________________________Пахомов В.Н.

                                         ________________________________________Никифорова С.В.